



## ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2018

г. Красноярск

№ 392-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 504-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие информационного общества»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, постановлением Правительства Красноярского края от 01.08.2013 № 374-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Красноярского края, их формирования и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 504-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие информационного общества» следующие изменения:

в государственной программе Красноярского края «Развитие информационного общества» (далее – программа):

в разделе 1:

в строке «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе по годам реализации программы»:

цифры «5 125 463,7» заменить цифрами «5 334 103,1»;

цифры «1 697 223,7» заменить цифрами «1 905 863,1»;

цифры «2 209 746,3» заменить цифрами «2 418 385,7»;

цифры «1 027 172,6» заменить цифрами «1 235 812,0»;

в разделе 13:

цифры «209 100,0» заменить цифрами «206 992,5»;

цифры «96 800,0» заменить цифрами «94 692,5»;

в приложении № 1 к программе (далее – подпрограмма):

в разделе 1:

в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период»:

цифры «2 200 855,9» заменить цифрами «2 409 495,3»;

цифры «1 456 021,4» заменить цифрами «1 664 660,8»;

цифры «1 244 993,1» заменить цифрами «1 453 632,5»;

цифры «1 027 172,6» заменить цифрами «1 235 812,0»;  
в разделе 2:  
в абзаце пятнадцатом:  
цифры «2 200 855,9» заменить цифрами «2 409 495,3»;  
цифры «1 244 993,1» заменить цифрами «1 453 632,5»;  
в приложении № 1 к подпрограмме:  
в строке 3:  
в графе 8 цифры «135 832,2» заменить цифрами «133 724,7»;  
в графе 11 цифры «316 196,6» заменить цифрами «314 089,1»;  
в строке 3.2:  
в графе 8 цифры «96 800,0» заменить цифрами «94 692,5»;  
в графе 11 цифры «209 100,0» заменить цифрами «206 992,5»;  
в строке 4:  
в графе 8 цифры «1 037 548,1» заменить цифрами «1 248 295,0»;  
в графе 11 цифры «1 257 568,8» заменить цифрами «1 468 315,7»;  
в строке 4.1:  
в графе 8 цифры «1 037 548,1» заменить цифрами «1 248 295,0»;  
в графе 11 цифры «1 257 568,8» заменить цифрами «1 468 315,7»;  
в строке «Итого по подпрограмме»:  
в графе 8 цифры «1 456 021,4» заменить цифрами «1 664 660,8»;  
в графе 11 цифры «2 200 855,9» заменить цифрами «2 409 495,3»;  
в приложении № 4 к программе:  
в строке «Государственная программа»:  
в графе 8 цифры «1 697 223,7» заменить цифрами «1 905 863,1»;  
в графе 11 цифры «2 629 046,6» заменить цифрами «2 837 686,0»;  
в строке «Подпрограмма 1»:  
в графе 8 цифры «1 456 021,4» заменить цифрами «1 664 660,8»;  
в графе 11 цифры «2 200 855,9» заменить цифрами «2 409 495,3»;  
в приложении № 5 к программе:  
в строке «Государственная программа»:  
в графе 4:  
цифры «1 697 223,7» заменить цифрами «1 905 863,1»;  
цифры «1 027 172,6» заменить цифрами «1 235 812,0»;  
в графе 7:  
цифры «2 629 046,6» заменить цифрами «2 837 686,0»;  
цифры «1 244 993,1» заменить цифрами «1 453 632,5»;  
в строке «Подпрограмма 1»:  
в графе 4:  
цифры «1 456 021,4» заменить цифрами «1 664 660,8»;  
цифры «1 027 172,6» заменить цифрами «1 235 812,0»;  
в графе 7:  
цифры «2 200 855,9» заменить цифрами «2 409 495,3»;  
цифры «1 244 993,1» заменить цифрами «1 453 632,5».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» ([www.zakon.krskstate.ru](http://www.zakon.krskstate.ru)).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.



Исполняющий обязанности  
Председателя Правительства края

Ю.А. Лапшин